Membres du groupe Jeune Public

Administrateur-rice:s chargé-e-s du Jeune Public
Responsable : Catherine Mallet (cmallet@cinemartigues.fr)
Co-responsable : Solenne Berger (direction@cine-off.fr)

Coordinatrice du groupe

Molly Proctor (molly.proctor@afcae.org)

Région

Coordinateur-trice
Titulaire et Suppléant-e

Structure

Contact

Auvergne-Rhone-Alpes
(Auvergne)

Véronique Borge

Maison de I'image (Aubenas)

vero@maisonimage.eu

Auvergne-Rhone-Alpes
(Rhéne-Alpes)

Marco Gentil

Le Méliés (Grenoble)

marco.melies@laligue38.org

Margot Deschamps

Ciné Galaure (St Vallier)

mediation@cinegalaure.fr

Auvergne-Rhone-Alpes
(Rhéne-Alpes)

Elise Fayolle

Cin’étoile (Saint Bonnet le Chateau)

elisefayolle@|loireforez.fr

Alice Ruault

GRAC (Villeurbanne)

alice@grac.asso.fr

Bourgogne-Franche-Comté

Emilie Torrubiano-Mazin

Cinémas 4C (Lons-le-Saunier)

etorrubiano-mazin@ecla-jura.fr

Fanette George

CIBFC (Digoin)

mediation.cibfc@gmail.com

Bretagne

Sophie Morice-Couteau

Cinéphare (Le Relecq Kerhuon)

jeunepublic.cinephare@gmail.com

Charlotte Garnier

Toile d’Essai (Douarnenez)

Centre-Val-de-Loire

Agnes Rabaté

L’Apollo (Chateauroux)

agnes.rabate@equinoxe-chateauroux.fr

Solenne Berger

Ciné-off (Tours)

direction@cine-off.fr

Grand Est
(Alsace-Lorraine)

Jérome Jorand

La Passerelle (Rixheim)

jerome.jorand@Ia-passerelle.fr

Loic Moresi

Maison de la Culture et des Loisirs (Gérardmer)

loicmoresi@yahoo.fr

Grand Est
(Champagne-Ardenne)

Antoine Mularczuk

Ciné Ligue Champagne Ardenne (Reims)

cineligue.ca@wanadoo.fr

Hauts de France
(Nord-Pas-de-Calais)

Amandine Pitula

Cinémas de Armentiéres et Marcq-en-Baroeul

a.pitula@lepontdesarts-cinema.fr

Lucie Herreros

Plan Séquence (Arras)

lucie.herreros@arrasfilmfestival.com

Hauts de France
(Picardie)

Lucile Decormeille

ACAP (Amiens)

luciledecormeille@acap-cinema.com
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Elsa Na Soon Torn

Cin'Hoche (Bagnolet)

elsa.nasoontorn@est-ensemble.fr

fle de France - ——
Léa Guyonneau Le Palais (Créteil) jeunepublic@lescinemasdupalais.com
Olivier Docagne MACAO 7¢ Art (Hérouville-Saint-Clair) olivier@macao7emeart.fr
Normandie
maria.cachoir@laliguenormandie.org

Maria Cachoir

Réseau Génériques (Caen)

Nouvelle Aquitaine
(Aquitaine)

Anthony Roussel

Du Cinéma Plein mon Cartable (Dax)

dcpmci@gmail.com

Raphaélle Ringeade

Cinéma Jean Eustache (Pessac)

r-ringeade@orange.fr

Nouvelle Aquitaine
(Poitou-Charentes)

Candice Motet-Debert

Cinéma Le Dietrich (Poitiers)

mediation@le-dietrich.fr

Julien Proust

TAP scene nationale de Grand Poitiers (Poitiers)

Julien.Proust@tap-poitiers.com

Nouvelle Aquitaine (Limousin)

Sarah Decoux

Réseau Cinémas 87

mediationcinema87@gmail.com

Occitanie
(Midi-Pyrénées)

Stéphanie Bousquet

ABC (Toulouse)

ecolecinema.abc@gmail.com

Julia Sarradin

Cinephilae (Toulouse)

julia@cinephilae.com

Occitanie
(Languedoc-Roussillon)

Claire Legueil

Cinéma Nestor Burma (Montpellier)

claire.legueil@ville-montpellier.fr

Alizée Sulkowski

CinéMistral (Frontignan)

alizee.cinemistral@gmail.com

Paris

Sophie Fangain

Cinéma des Cinéastes (Paris)

sfangain@cinema-des-cineastes.fr

Emilie Nouveau

Studio des Ursulines (Paris)

emilie@studiodesursulines.com

Pays de Loire

Elise Guignard

Cinéma Le Beaulieu (Bouguenais)

direction@cinemalebeaulieu.com

Provence-Alpes-Cote d’Azur
Corse

Catherine Mallet

La Cascade (Martigues)

cmallet@cinemartigues.fr

Céline Berthod

Les Ecrans du Sud (Marseille)

cberthod@lesecransdusud.fr

Membre associé

Emmanuel Didier

ADRC

e.didier@adrc-asso.org

Membre associé

Amélie Depardon

Agence du court métrage

a.depardon@agencecm.com

Membre de droit

Thomas Jouannot

CNC

thomas.jouannot@cnc.fr

Membre associé

Agathe De Foucher

FNCF

adefoucher@fncf.org

Membre associé
(binéme)

Nadege Roulet
Olivier Demay

L’Archipel des lucioles

nadege@archipel-lucioles.fr
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